2、信息披露义务人之二

信息披露

义务人基

本信息

名称 王卫清

住所 江苏省常熟市虞山镇勤丰新村

身份证号 32052019680827

在公司担

任的职务

副总经理

权益变动

明细

变动原因

权益变动

时间区间

前次权益变

动后的持股

数（股）

2021.2.19的

持股比例

（%）

当前

持股数（股）

2022.3.28的

持股比例

（%）

持股变动

数（股）

被动稀

释比例

（%）

因 可转债

转股，持股

比例 被 动

稀释

2021.2.19至

2022.3.28

3,503,163 1.0198 3,503,163 0.9665 0 0.0533

3、信息披露义务人之三

信息披露

义务人基

本信息

名称 常熟春秋企业管理咨询有限公司

地址 常熟市海虞北路288号16幢

统一社会信

用代码

91320581596913184K

注册资本 10万元人民币

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人 罗小春

股东构成 罗小春持股90%；王卫清持股10%

营业期限 自2012年5月22日至长期

经营范围

企业现代化管理咨询服务、企业营销策划服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

权益变动

明细

变动原因

权益变动

时间区间

前次权益变动

后的持股数

（股）

2021.2.19的

持股比例

（%）

当前

持股数

（股）

2022.3.28

的持股比例

（%）

持股变动

数（股）

被动稀释

比例

（%）

因可转债转

股，持股比

例被动稀释

2021.2.19至

2022.3.28

1,050,000 0.3057 1,050,000 0.2897 0 0.0160

4、信息披露义务人之四

信息披露

义务人基

本信息

名称 建信基金－罗小春－建信鑫享6号单一资产管理计划

证件号码 91110000717859226P

资产管理人 建信基金管理有限责任公司

资产管理人

地址

北京市西城区金融大街7号英蓝国际金融中心16层

资产托管人 中信建投证券股份有限公司

资产托管人

地址

北京东城区朝阳门内大街2号凯恒中信B座10层

其他说明 本资产管理计划是公司控股股东及实际控制人罗小春先生的一致行动人

权益变动

明细

变动原因

权益变动

时间区间

前次权益变动

后的持股数

（股）

2021.2.19的

持股比例

（%）

当前

持股数

（股）

2022.3.28

的持股比例

（%）

持股变动

数（股）

被动稀释

比例

（%）

因可转债转

股，持股比例

被动稀释

2021.2.19至

2022.3.28

5,800,000 1.6885 5,800,000 1.6002 0 0.0883

四、本次权益变动后，信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

被动稀释比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股）

持股比例

（%）

罗小春 无限售条件的流通股 108,793,719 31.6715 108,793,719 30.0150 1.6565

王卫清 无限售条件的流通股 3,503,163 1.0198 3,503,163 0.9665 0.0533

常熟春秋 无限售条件的流通股 1,050,000 0.3057 1,050,000 0.2897 0.0160

建信基金 无限售条件的流通股 5,800,000 1.6885 5,800,000 1.6002 0.0883

合计 119,146,882 34.6855 119,146,882 32.8713 1.8142

（注：表中数字误差系因四舍五入所致。 ）

五、其他情况说明

1、罗小春先生是本公司的控股股东及实际控制人，王卫清女士是本公司的实际控制人，罗小春先生与王

卫清女士为夫妻关系，分别持有常熟春秋90%的股权和10%的股权。 截至2022年3月28日股票收盘，常熟春秋

持有本公司0.2897%的股权。 根据《上市公司收购管理办法》等相关法律法规对一致行动人的认定，常熟春秋

是罗小春先生与王卫清女士的一致行动人。

2、建信基金是本公司控股股东及实际控制人的一致行动人，详见公司于2020年12月15日披露的《江苏

常熟汽饰集团股份有限公司关于控股股东及实际控制人增加一致行动人并向一致行动人内部转让股份的公

告》（公告编号:2020-084）。

3、本次权益变动系因公司可转债转股致使公司总股本增加，导致信息披露义务人的持股比例被动稀释，

本次权益变动不涉及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不属于减持。

4、根据《上市公司收购管理办法》等相关规则规定，本次权益变动不涉及披露权益变动报告书等后续事

项。

敬请广大投资者理性判断，谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司董事会

2022年3月30日

证券代码：

688786

证券简称：悦安新材 公告编号：

2022-021

江西悦安新材料股份有限公司

第一届监事会第十八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 监事会会议召开情况

江西悦安新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届监事会第十八次会议于2022年3月29日在公

司会议室以现场方式召开， 本次会议通知及相关材料已于2022年3月25日以邮件方式送达到公司全体监事。

本次监事会会议应到监事3人，实到监事3人。会议由监事会主席宋艳女士主持。 本次会议的召集、召开方式符

合《中华人民共和国公司法》及《江西悦安新材料股份有限公司章程》的规定，会议决议合法、有效。

二、 监事会会议审议情况

与会监事对本次会议需审议的议案进行了充分讨论，审议通过了以下议案：

《关于公司以自有资金置换部分募投项目投资设备资金的议案》

因井大高速公路占用募投项目“年产6,000吨羰基铁粉等系列产品项目（一期）” 部分用地，项目的合

成、分解和一氧化碳厂房等建设内容调整至项目用地北侧厂区内实施。

由于上述占地原因导致项目主体工程开工建设时间受影响， 但公司订购的设备已根据合同约定的时间

陆续到货，为确保到货的设备在质保期内完成调试，并避免设备闲置、发挥设备生产作用、有效提升现有产线

产能满足订单需求，公司将前述设备安置于现有生产线，并以自有资金置换公司使用募集资金购置前述设备